
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/186/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr LXXIII/653/2023 Rady Gminy Kobylnica z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy 

Kobylnica w latach kalendarzowych 2024 i 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 244 ze zm.) Rada Miejska w Kobylnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/653/2023 Rady Gminy Kobylnica z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych i kandydatów na 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Kobylnica, 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 2023 roku poz. 5700, zwanej dalej 
„Uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego 
strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy Kobylnica w latach 
kalendarzowych 2024 i 2025 za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych lub w działaniach, 
o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. 
z 2025, poz. 244 ze zm.) w wysokości 25,00 zł naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 
z jednostki ochotniczej straży pożarnej, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny”. 

2. § 2. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego 
strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy Kobylnica w latach 
kalendarzowych 2024 i 2025 za udział w szkoleniach lub ćwiczeniach w wysokości 5,00 zł naliczanego za 
każdą rozpoczętą godzinę szkolenia lub ćwiczenia”. 

3. Po § 2. Uchwały dodaje się § 2a. Uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokość 
ekwiwalentu pieniężnego przysługującego kandydatowi na strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych 
Gminy Kobylnica, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat, i który jest uczestnikiem szkolenia 
podstawowego przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych w wysokości 5,00 zł 
za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 3466



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Kaszowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3466


	UCHWAŁA NR XXIII/186/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-16T11:26:53+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




